

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Do wiadomości
uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: **przeгляд instalacji gazów medycznych w budynku głównym WSS w Olsztynie - powtórka , postępowanie DZPZ/333/280/2018.**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania : przeгляд instalacji gazów medycznych w budynku głównym WSS w Olsztynie - powtórka, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

Pytanie 1

Czy można otrzymać wzór protokołu odbiorczego – kwitującego prace sprawdzające instalacje tlenu w głównym budynku Szpitala?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przedstawi wzoru protokołu odbiorczego. Po stronie Wykonawcy pozostawia wykonanie wzoru protokołu odbiorczego.

Pytanie 2

Czy procedura sprawdzenia może wyglądać następująco:

- Od źródła do pierwszej skrzynki zaworowej – sprawdzenie szczelności rurociągu po zamknięciu zaworu, sprawdzenie paszportu skrzynki
- Od skrzynki do kolejnej skrzynki – zamknięcie zaworu – sprawdzenie szczelności rurociągu, sprawdzenie paszportu skrzynki itd.
- Od skrzynki do punktu poboru gazu – zamknięcie zaworu - sprawdzenie szczelności rurociągu, sprawdzenie paszportu technicznego punktu poboru itd.

Spisanie protokołu końcowego z opisem sprawdzenia szczelności poszczególnych odcinków rurociągu wraz ze sprawdzenie paszportów gotowych wyrobów medycznych (skrzynki zaworowo-informacyjne oraz punkty poboru gazu) i opis ewentualnych napraw i zaleceń .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiej procedury sprawdzenia instalacji gazów medycznych.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydłuży sprawdzenie wszystkich punktów, skrzynek i odcinków instalacji tlenu do 21 dni roboczych – będziemy partiami sprawdzać, nie ma możliwości sprawdzenia wszystkiego podzespołów składowych jednocześnie tego samego dnia

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zamówienia.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)